
ZARZĄDZENIE  NR 1/2008 
 

Starosty Zgierskiego 
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
 

w sprawie  wprowadzenia  regulaminu  Społecznej  Komisji  Socjalnej  
 w  Starostwie  Powiatowym  w  Zgierzu. 

 
 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r.                    
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.)               
zarządzam co następuje:         
 
 
 
 

§ 1 
W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania i wykorzystania środków Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Zgierzu wprowadza się regulamin 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Regulamin określa zasady przyznawania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej oraz zasady i warunki korzystania                       
ze świadczeń finansowych Funduszu. 
 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2005 Starosty Zgierskiego z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Zgierzu 
 
 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Zgierskiego. 
 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 


